Ἔτοδὸς τὸν πλῆρην ἀπειγέας] sic ordina, Ἐπὸ τὸν ἀπόδειας,  
præ inexperiencedia, τὸν πλῆρην, circa nauigationem, uel in nau-  
igatione aut sic, Ἐπὸ ἀπειγέας, præ inexperiencedia, ἀπόδειας,  
i. quād, τὸν πλῆρην, que est circa nauigationem, que inter  
nauigandum contingit, explicando articulum Ἀλ., ut maximē  
quadrat. nec est aliud ἀπειγέα τὸν πλῆρην, inexperiencedia circa  
nauigationē, quā min inexperiencedia nauigandi. proinde interpre-  
tatus est totam hanc particulam duabus uocibus, nauigandi insolu-  
lentes capta uoce, ut apud Comicum, quid tu Athenis insolens?

Ἔτοδὸς] præ, cum Genitio, Ἐπὸ dēes præ metu.

Κατὰ τὸν πλῆρην] in nauigatione, circa nauigationem, hoc  
est, inter nauigandum, Præpositio cum Accusatio.

Πλῆρην] πλεων nauigo, hinc δὲ πλόθον nauigatio, ut à Ζέπω  
fit Ζότοθος, Codice b b 1. uersu 6. in uoce Ζόπης. Contrahitur  
autem hoc nomen δὲ πλόθον πλῆρης, Accusatiuus πλόθης 15:  
πλῆρης, pag. 91. uersu 3.

Ἀπειγέας] πλῆρα, experientia, inde ἀπόδεια inexperiencedus:  
Nam αὐτὸς est ζερῆικός μόρειος, id est, priuatiua particula, fa-  
ciens est Substantiuo Adiectiuum, quod rei priuationem signifi-  
cet, μοῖρα pars, ἀμοιρός expers, φόβος metus, ἀφοβός in-  
trepidus: sic à πλήρᾳ fit ἀπειρός, unde Substantiuum καὶ ἀπε-  
ιγέα, ἢ ἀπόδεια, Secundæ declinationis. Siquidem ab Adiecti-  
uis in os fiunt Substantiuia in λα, νακός malus, νανία mali-  
tia. ut notatum Codice b b 3. uersu 4. in ἐπαγγελίαις. Nec ta-  
men Analogia freti, conabinur quaevis à quo quis deducere, sed 25  
spectandus est autorum usus, magnus magnitudo, non magni-  
tas. contraria, pius pietas, non item pietudo. iustus iustitia, non iu-  
stitas, nec iustitudo. sic apud Græcos φίλος φίλια amicus  
amicitia, non item ναλός ναλία, pulcher pulchritudo.

Ἄπολλυμάτοις καὶ ναυτιῶσι] percuntibus et naucentibus, 30  
pro quibus Budæus, quin ausea perdite afflentur. Participium  
alterum mutauit in uerbum eiusdem temporis, et relativum:

IN ARTEM GRAMMATICAM.

deinde uocem unā duabus reddidit per Periphrasim, pro nau-  
scare, afflictari nausea: pro altero Participio ἀπολλυμένοις  
substituit & ducribū perdite. aut contrā, pro ἀπολλυμένοις per-  
dite afflictantur, pro ναυτιῶσι Ablatiū nausea. Faciamus pe-  
5 riculum num alio quoq; pacto uertere liceat? qui nausea per-  
eunt, quos misérè cruciat nausea, qui perdite nausea torquen-  
tur, quos perdite grauat nausea, quos ad interitum usq; nausea  
premit, qui perdite uexantur nausea, quos infestat & perdit  
nausea, quibus nausea molestia perniciem adserit. Quanquam  
10 ista partim liberiora sunt, quam pro officio interpretis. tantum  
ostendendam hoc modo uiam putui, qua ratione eruenda sint,  
qua studiosis huius rei conducant, ut ubi dictionem latissimè,  
pluribusq; uerbis explicauerint, ea demum feligant, qua com-  
pendio ad sententiam proximè uideantur accedere.